



## AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

**RECIBO Nº: NFC2602-12489**

EM 06/03/2026 RECEBEMOS DE:

|                      |   |                     |                         |
|----------------------|---|---------------------|-------------------------|
| <b>Para</b>          | WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S/A  | <b>Ref. Cliente</b> | WM 0018901125           |
| <b>Endereço</b>      | AV PREFEITO WALDEMAR GRUBBA, 3000, BLOCO H, BAIRRO VILA LALAU, CEP 89.256-900 | <b>CNPJ</b>         | 07.175.725/0010-50      |
| <b>Cidade</b>        | JARAGUA DO SUL  | <b>Pais</b>         | BRASIL                  |
| <b>Ref. Interna</b>  | ADMI256528  | <b>Booking</b>      | SHAFVCV768300           |
| <b>BL Master</b>     | ONEYSHAFVCV768300   | <b>BL House</b>     | WLC51222728             |
| <b>Tipo de Frete</b> | COLLECT   | <b>ETD</b>          | 01/01/2026              |
|                      |   | <b>Origem</b>       | SHANGHAI, CHINA (CNSHA) |
|                      |   | <b>Destino</b>      | ITAPOA (BRIOA)          |
|                      |   | <b>ETA</b>          | 07/02/2026              |

| Taxa                           | Valor Unit | Qtd | Valor Total | Moeda | Valor em BRL |
|--------------------------------|------------|-----|-------------|-------|--------------|
| BL FEE (POR DOCUMENTO)         | 100,00     | 1   | 100,00      | USD   | 539,11       |
| CVC (POR CNTR)                 | 45,00      | 2   | 90,00       | USD   | 485,20       |
| CAPATAZIA (POR CNTR)           | 890,00     | 2   | 1.780,00    | BRL   | 1.780,00     |
| CCC (POR CNTR)                 | 23,00      | 2   | 46,00       | USD   | 247,99       |
| FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR) | 1.225,00   | 2   | 2.450,00    | USD   | 13.208,20    |
| TSD (POR CNTR)                 | 40,00      | 2   | 80,00       | USD   | 431,29       |
| IOF (FIXO)                     | 85,75      | 1   | 85,75       | USD   | 462,29       |
| DROP OFF (POR CNTR)            | 50,00      | 2   | 100,00      | BRL   | 100,00       |
| TOTAL                          |            |     |             |       | 17.254,07    |

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 17.254,07 (DEZESSETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS)